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Pér korrigjim t€ konkursit nr. 01-10 t& datés 24.01.2020

I. FAKULTETI I EKONOMISE

Pika 6, 7 dhe 8 né konkurs pér I&ndét nga Fakulteti 1 Ekonomisé do t& duhej € ishte né njé asistent e
jo njé profesor si &shté publikuar n& fagen zyrtare dhe shtypin ditor.

I) FAKULTETI I EKONOMISE ( E KORRIGJUAR)
6. Njé asistent pér léndén: Gjuha Gjermane II (2 oré).

7. Njé asistent pér 1éndén: Gjuha Turke II (2 oré).

8. Njé asistent pér léndén: Gjuha Turke II1 (3 oré).

Zyra e personelit pas vérejtjeve q€ ka pranuar vendos té nxjerr kété njoftim pér korrigjim konkursi.
Pikat tjera mbesin si n€ konkursin nr. 01-10 té datés 24.01.2020




